Magnum.
insignem vir-
tutem dice-
re necessita-
tem.

S. Bened.

Boet.

Gregor.
Magn.

Matth. 19.
27.

Chrysost.
In spe bona
cuncta om-
nino.

cun-

cuncta ex mundo relicto clareat obse-
quia. Unde his dimissis, Petrus in mun-
do reliquit omnia? Hæc omnia sunt
Uti que. In illis erat spes. In illa Petrus
habebat plus quam habebat: habebat re-
te, & spem qua reti plus: & cum habe-
ret, plusquam habere quibat rete non
nominat; quoniam habebat ex rete, plus
quam poterat relinquere. Clarius. Fal-
litur qui dixit (Adi Kircher. *Eodip. Agg-
ptiac.* part. 1. Tom. 2. class. 1. cap. 5.)
*Vebitur qui curru spei, sociam habet
paupertatem*. Unde Faustus Andrelin.
Carm. 8.

— *Rebus inimica secum dicit.*
Equidem ut insit, 1. de *Vit. Moyf.* Philo:
lo: *Spes gaudium ante gaudium*. Quia
illa habetur, plus quam mundi possessio
dicitur concipitur: & illa Petrus oblita,
astruit reliquisse omnia; quia in spe mun-
di maius pretium, quam si pro Christo
totum è sine facuum excussisset mundum.

14 Patet spei concepta pretiositas,
tanquam divitiarum summities. Hinc à
Psalmista dicitur: *In terra viventium*
(id est, viventium in terra. Hæc genuina
textus interpretatio, quia in celo non
est spes) simul *Spes & portio*, sive pos-
sessio: igitur si possessio bonorum indi-
cat usum, spes ad ventum bonorum; ut
in despectu pro celo connotet pretiosita-
tem, spem prius designat, quam bono-
rum possessionem: equidem si relinquen-
dam quod pluris æstimat cor, nulla maior
opulenta inter bona, quam spes. Ictico
Petrus dicit: *Eccc nos reliquimus
omnia*. *Omnia & Ecce demonstrativè?* In-
ré. Perpende. Aliqui, viventium terram
intelligunt gloriam. Adi Euthym. & Ge-
nebrard. hic. Quo pacto videbitur cæli
gloria, gloria viventium in terra? Si spes
bonorum despiciatur, quæ quidem portio
sine portione maior. In gloria omnia
bona, & omnia gaudia: speque gaudiorum
atque bonorum, viventium in ter-
ra, oblita, dicitur sola in spe verè reliquis-
se omnia; quoniam cum pretiosus bonum
spes inter bona sit; omnia bona,
gaudia & gloria continentur in spe. *Portio
& spes*. Quod videtur implicatorium,
indicit obsequij in despectu pretium: igitur
si magnum reliquisse habita, in spe
rehabant maiora; quippequam, dum sit
inter portionem, spemque ad examina
collatio, ultra atque citra portionem spes
potissima portio.

15 Perpiciamus tractum. *Eccc nos
reliquimus omnia*. Tota portio in reti,
Tom. V.

Panperies
spei comes.
Kircher.

Andrelin.
Philo.

Spei gau-
dium ante
gaudium.

Psalm. 141.
6.

Maior, in-
ter bona spei.